第６号様式（第１２条）
八千代市自主防災組織補助金概算払請求書【記入例】

令和４年　　月　　日
（宛先）八千代市長
所在地
請求者　団体名
代表者　　　　　　　　　　　　㊞
　令和　年　月　日付け八千代市危指令第　号をもって補助金の交付の決定通知があった令和　年度八千代市自主防災組織補助金を下記のとおり概算払されるよう請求します。
記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
２　概算払請求額　　　　　　　　　　　円
３　振込先
	金融機関
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　支店

	預金種別
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

	委任状

令和４年　　月　　日

（宛先）八千代市長

所在地

委任者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

私は，「八千代市自主防災組織補助金概算払請求書」の口座名義人を代理人と定め，

八千代市から交付される令和　年度の八千代市自主防災組織補助金を受領すること
を委任します。ただし，口座名義人が委任者と同一の場合，この限りではありません。

①提出日は空欄でお願いいたします。

②自主防災組織補助金の振込口座を記入してください。

④自主防災組織の代表者印を押印してください（請求者と同じものを押印してください。）。

なお，団体名及び代表者名と口座名義が完全に一致する場合には，押印は必要ありません。

口座名義が団体名及び代表者名の名称と一文字でも違っている場合は，押印が必要です。

③提出日は空欄でお願いいたします。